


Bashkangjitur po ua percjell rezultatet e provimit nga Menaxhmenti Financiar II, dt. 14 qershor 2012
 
	Rezultatet e provimit nga Menaxhmenti Financiar II

	
	14.06.2012
	

	Nr. rendor
	Emri dhe mbiemri
	Nota

	1
	Afrim Gashi
	7

	2
	Albesa Boqolli
	7

	3
	Armanda Jahja
	9

	4
	Flamur Avdijaj
	6

	5
	Flamur Vllasa
	8

	6
	Fortesw Statovci
	10

	7
	Kreshnik Boçolli
	8

	8
	Sadbere Telaku
	7

	9
	Sofije Aliu
	9





Indekset te dorezohen ne zyre te sherbimit master
